
«ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ 
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«КОРАБЛИК» БӨБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЯСЛИ-САД «КОРАБЛИК» 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ТЕМИРТАУ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

« 06 » октября 2025г. № 80 - о/д

Теміртау қаласы город Темиртау

О подготовке и проведении
Недели читательской грамотности

На основании годового плана работы КГКП «Ясли-сад «Кораблик» отдела 
образования г. Темиртау управления образования Карагандинской области на 
2025-2026 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 13.10.2025 - 17.10.2025 гг., неделю читательской 
грамотности «Тілмен всем, білімге кешем!» направленную на 
активизированную работу по приобщению воспитанников к книжной культуре, 
развитие читательской грамотности.

2. Утвердить и принять к исполнению план мероприятий, недели 
читательской грамотности «Тілмен всем, білімге кешем!» (Приложение 1)

3. Воспитателям использовать в своей работе задания на повышение 
эффективности работы по приобщению детей к книге, через обновление форм 
и методов работы с детьми;

4. Обеспечить своевременное освещение мероприятий на официальном 
сайте ДО и информирование родителей (законных представителей) о 
проведении мероприятий в рамках читательской недели функциональной 
грамотности.

5. Л. Кудиновой подготовить отчет о проведении тематической недели по 
функциональной грамотности в срок до 17.10.2025 г.

Директор

Исп. Л. Кудинова
Тел.415200

6. Контроль



КЕЛІСІЛДІ БЕКІТЕМІН
Қарағанды облысы білім басқармасының 
Теміртау каласьі білім бөлімінің 
«Кораблик» бөбекжайы» КМҚК 
әдіскері __ Л. Кудинова 

2025 ж.

'еміртау қаласы білім бөлімінің 

директо
« »_

Оқу сауаттылық апталығы: «Тілмен өсем, білімге көшем!»

Қарағанды облысы білім басқармасының

■
іик» бөбёкжайы» КМҚК 
эы 7#//иссчс/М.Ткачёва.

- ІЖ/Й# 2025 ж.

Мақсаты: Балалардың ауызекі байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, сөздік қорын байыгу, 
әртүрлі өмірлік жағдайларда еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру, қазақ 
халқының мәдениеті мен дәстүрлері арқылы тілге деген қызығушылығын арттыру.
Міндеттері:
І.Балалардың байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту (әңгімелесу, әңгіме кұрастыру, 
сүрақ-жауап, рөлдік ойындар арқылы).
2.0қылған шығармалар, көркем әдебиет және тақырыптық сабақтар арқылы сөздік қорын 
байыту.
3. Дыбыстарды дүрыс айту, сөйлеу мәдениетін қалыптастыру.
4. Саусақ моторикасын дамыту арқылы сөйлеу белсенділігін ынталандыру (саусақ 
ойындары, сурет салу, жапсыру, мүсіндеу).
5. Сөйлеу әдебін қалыптастыру: тыңдай білу, өз ойын анық жеткізу, әдеппен сөйлесу.
6. Қазақ халқының салт-дәстүрлері мен мәдениетімен таныстыру арқылы тілдік және 
рухани дамуға ықпал ету.
7.Жеке  және топпен жұмыс істей білуге, өз ойын еркін айтуға, өзгелерді тыңдауға үйрету.

Оқу сауаттылық апталығы: «Тілмен всем, білімге көшем!» 
13-16 қазан 2025 жыл

ОҚУ САУАТТЫЛЫҒЫ АПТАЛЬІҒЫНЫҢ АШЫЛУЫ
I күн 13.10.25 ж - дүйсенбі

№ Іс-шараныц атауы Өткізу 
нысаны

қатысушылар Өткізу 
орны

Сілтеме, 
өткізу 

алгоритмі 
немесе 
ережесі

1 Оқу апталығының ашылуы. 
«Тілмен өсем, білімге 
көшем!» (Білгішбек 
қонақта)

Ойын сауық Барлық топтар
Тәрбиешілер, 

мамандар, музыка 
жётекшілері

Муз.залда конспекті

2 Ертегілер бойынша мнемо 
кесте «Кілт сөздер»

¥ІӘ Барлық топтар Топта алгоритм

3 «Суреттер сөйлейді» 
(қиылған суреттерден 
буклет жасаймыз)

АКТ арқылы Мектепалды, 
ересек топтар

Топта алгоритм

4 «Өлеңдер калейдоскопы» 
қазақ балалар поэзиясынан 
үзінділер оқу

Мәнерлеп 
оқу сайысы

Ересек, 
мектепалды 

топтары

Муз залда сценариі

5 «Күз келбеті» Мнемокесте 
арқылы 
тақпақ 
жаттау

Мектепалды 
топтары

Топта

6 «¥шқыр ой алаңы» 
(педагогтер мен ата-аналар

Дөңгелек 
үстел

педагогтер Муз.залда



 

Оқу сауаттылық апталығы: «Тілмен өсем, білімге көшем!» 
13-16 қазан  2025 жыл 

ОҚУ САУАТТЫЛЫҒЫ АПТАЛЫҒЫНЫҢ АШЫЛУЫ  

І күн 13.10.25 ж – дүйсенбі 

№ Іс-шараның атауы Өткізу 

нысаны 

қатысушылар Өткізу 

орны 

Сілтеме, 

өткізу 

алгоритмі 

немесе 

ережесі 

1 Оқу апталығының ашылуы.  

«Тілмен өсем, білімге 

көшем!» (Білгішбек 

қонақта) 

Ойын сауық  Барлық топтар 

Тәрбиешілер, 

мамандар, музыка 

жетекшілері 

Муз.залда конспекті 

 

 

2 Ертегілер бойынша мнемо 

кесте «Кілт сөздер» 

ҰІӘ Барлық топтар 

 

Топта  алгоритм 

3 «Суреттер сөйлейді» 

(қиылған суреттерден 

буклет жасаймыз) 

АКТ арқылы Мектепалды, 

ересек топтар 

Топта алгоритм 

4 «Өлеңдер калейдоскопы» 

қазақ балалар поэзиясынан 

үзінділер оқу 

Мәнерлеп 

оқу сайысы 

Ересек, 

мектепалды 

топтары 

Муз залда сценариі 

5 «Күз келбеті»  Мнемокесте 

арқылы 

тақпақ 

жаттау 

Мектепалды 

топтары 

Топта   

6 «Ұшқыр ой алаңы» 

(педагогтер мен ата-аналар 

арасында оқыған 

кітаптарымен ой бөлісу) 

Дөңгелек 

үстел 

педагогтер Муз.залда  

ІI күн 14.10.25 ж – сейсенбі 

№ Іс-шараның атауы Өткізу 

нысаны 

қатысушылар Өткізу 

орны 

Сілтеме, 

өткізу 

алгоритмі 

немесе 

ережесі 

1 «Қиял-Экспресс: керемет 

оқиғаларды тез және 

қызықты жасау.» 

Байқау Мектепке дейінгі 

топтар 

Музалар 

басшылар 

Муз.залда  

2 «Әңгімелер өмірге 

келгенде» 

Суреттер 

көрмесі 

Барлық топтар 

тәрбиешілер, ата-

аналар 

фойе   

3 «Үздік оқырман» Үздік өлең 

байқауы 

Ортаңғы, ересек 

топтар 

Топта  

4 «Сөз білгірлері» Интеллектуа

лды 

викторина 

Мектепалды 

топтары 

Топта   

5 «Кітап болжау» 

интерактивті ойын-сауық 

Көңіл көтеру Ортаңғы, ересек 

топтар 

Муз.залда  
6 «Сөйлеу жаңартуы: бай 

және сауатты сөйлеудің 

құпиялары» 

Ата-

аналарға 

арналған 

Барлық жас 

топтары 

мұғалімдер 

Топта  



кеңестер 

                 IІІ күн, 15.10.2025ж. - сәрсенбі 

№ Іс-шараның атауы Жүргізу 

формасы 

Қатысушылар Өткізілет

ін орны 

Сілтемеле

р, 

қосымшал

ар 

1 Туған тілімді сүйемін 

(мақал-мәтелдер, мақал - 

мәтелдер нақыл сөздер) 

челлендж Балалар, ата-

аналар, 

тәрбиешілер 

Топта, 

үйде 

 

2 Қазақ тілін қаншалықты 

білесің? 

Интерактивт

ік тест 

Педагогтар 

 

Муз.залда

, қазақ 

тілі 

кабинеті 

 

3  Киіз үй ҰІӘ Мектепалды 

даярлық тобы 

         

топта 

 

4  Сиқырлы құлып Квест ойын барлық топтар топта  

IV күн, 16.10.25 ж. – бейсенбі 

№ Іс-шараның атауы Өткізу 

нысаны 

қатысушылар Өткізу 

орны 

Сілтеме, 

өткізу 

алгоритмі 

немесе 

ережесі 

1 Кітап квест ойыны — 

станциялар бойынша саяхат 

 

Ойын  Ересектер, 

мектепке дейінгі 

топтар 

Топ  

2 «Әдеби зертхана» 

 

Шығармашы

лық 

тәжірибелер 

Ересектер, 

мектепке дейінгі 

топтар 

Топ  

3 Кітап дәмділері 

 

Тіл дамыту 

ҰІӘ 

Ортаңғы, ересек 

топтар 

Топ  

4 XXI. -ғасырдың мұқабасы 

 

Шығармашы

лық ҰІӘ  

(сурет салу) 

Ересек топтар Топ  

5 Storybook Gemini және 

жасанды интеллект 

көмегімен ертегілер 

құрастыру 

Педагогтерг

е арналған 

шеберлік 

сабағы 

Тәрбиешілер Муз.залда  

6 «Қозғалыстағы ертегі» 

 

Музыкалық-

қозғалыстық 

ойын 

Ортаңғы, ересек 

топтар  

Музыкал

ық зал 

 

 V күн, 17.10.25 ж. – жұма 

№ Іс-шараның атауы Өткіз

у 

нысан

ы 

қатысушылар Өткізу 

орны 

Сілтеме, 

өткізу 

алгорит

мі 

немесе 

ережесі 



1 Суретті жұмбақ ойын Ортаңғы, 

ересек топтар 

топта  

2 "Сөз еліндегі Робот 
сөйлеуші" 

ойын-сауық барлық 
топтарда 

муз.залда сценариі 

3 "Сөз қаласын 

құтқарамыз" 

Тіл 
дамытудан 

ҰІӘ 

Ересе, 
мектепалды 

топтарда 

топта конспекті 

 

4 Мен өз ана тілімді 

сүйемін 

челлендж Мектепалды 

топта 

топта  

5 «Тілмен өсем, білімге 

көшем!» апталықтың 

жабылуы 

ойын -сауық барлық топта муз.залда сілтеме 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Неделя читательской грамотности: «Тілмен өсем, білімге көшем!» 

Цель: 

Создание условий для развития устной связной речи, обогащения словарного запаса и 

формирования коммуникативных умений детей дошкольного возраста через различные виды 

детской деятельности, художественную литературу и элементы культуры Казахстана. 

Задачи: 

1.Развивать связную речь детей через беседы, рассказы, пересказы, обсуждения и игровые 

ситуации. 

2.Обогащать активный и пассивный словарь, знакомя детей с новыми словами в ходе чтения, 

наблюдений, тематических занятий. 

3.Формировать навыки правильного звукопроизношения и звуковой культуры речи. 

4.Развивать мелкую моторику рук как основу для речевой активности (через лепку, рисование, 

пальчиковые игры и др.). 

5.Воспитывать культуру речевого общения: умение слушать, не перебивать, выражать свои 

мысли, обращаться вежливо. 

6.Знакомить детей с произведениями детской литературы, обычаями и традициями народа     

Казахстана для расширения речевого и культурного кругозора. 

7.Формировать умения работать в паре и группе, выражать своё мнение, слушать других, 

учитывая индивидуальные особенности детей. 

 

Неделя грамотности: «Тілмен өсем, білімге көшем!» 

13-16 октябрь  2025 год Открытие недели грамотности 

І день 13.10.25 г – понедельник 

№ Наименование 

мероприятия 

Форма 

проведения 

Участники Место 

проведения 

Ссылка, 

алгоритм 

проведения или 

положение 

1 Открытие недели 

«Тілмен өсем, білімге 

көшем!»  

(в гостях Білгішбек) 

Развлечения  Воспитатели, 

спецалисты, 

муз. 

руководители  

В муз.зале конспект 

 

 

2 Мнемотаблица по 

сказкам «Ключевые 

слова» 

ОД Все группы 

 

Группа  сілтеме 

3 «Картинки говорят» 

(делаем буклет из 

вырезанных картинок) 

ОД Предшкольны

е старшие 

группы 

Группа сілтеме 

4 «Калейдоскоп 

стихотворений» чтение 

отрывков из казахской 

детской поэзии 

Конкурс 

чтецов 

Старшие, 

предшкольны

е группы 

Группа сценарии 

5 «Осенний образ»  Заучивание 

стихов через 

мнемотабли

цу 

Предшкольны

е группы 

Группа сілтеме 

6 «Ұшқыр ой алаңы» 

(обмен мыслями о 

книгах прочитанных 

педагогами и 

родителями) 

 

 

Круглый 

стол 

Педагоги, 

родители 

В муз.зале сілтеме 



II день, 14.10.25 г – вторник 

№ Наименование 

мероприятия 

Форма 

проведения 

Участники Место 

проведения 

Ссылка, 

алгоритм 

проведения или 

положение 

1 «Фантазия-Экспресс: 

Быстрое и 

увлекательное создание 

невероятных историй.» 

(сочинение коротких 

рассказов) 

Конкурс Предшкольны

е группы 

муз.руководи

тели  

В муз.зале  

2 «Когда истории 

оживают» (рисунки 

придуманных сказок) 

Выставка 

рисунков  

Все группы 

воспитатели, 

родители  

фойе   

3 «Лучший чтец» 

(приобщение к 

художественному 

слову) 

Конкурс на 

лучшее 

стихотворен

ие 

Средние, 

старшие 

группы 

Группа  

4 «Знатоки слова» 

(обогащение словаря) 

 

Интелектуал

ьная 

викторина  

Предшкольны

е группы 

Группа  

5 Интерактивное  

развлечение «Книжная 

угадайка» (интерес к 

книгам) 

Развлечение Средние, 

старшие 

группы 

Музыкальны

й зал 
 

6 «Речевой апгрейд: 

Секреты богатой и 

грамотной речи»  

Консультаци

и для 

родителей 

Все 

возрастные 

группы 

педагоги 

группы  

                 IІІ день, 15.10.2025г. среда 

№ Наименование 

мероприятия 

Форма 

проведения 

Участники Место 

проведения 

Ссылка, 

алгоритм 

проведения или 

положение 

1 Люлбю родной язык 

(пословицы, загадки, 

афаризмы) 

челлендж Дети, 

родители, 

воспитатели 

В группе, 

дома 

 

2 На сколько знаешь 

казахский язык? 

Интерактивт

ік тест 

Педагогы 

 

Муз.зале, 

кабинет 

казахского 

языка 

 

3 Юрта Организован

ная 

деятельность 

Подготовител

ьная группа 

в группе  

4  Волшебный ключ Квест игра Все группы в группе  

IV день, 16.10.25 г. – четверг 

№ Наименование 

мероприятия 

Форма 

проведения 

Участники Место 

проведения 

Ссылка, 

алгоритм 

проведения или 

положение 

1 Книжный квест игра 

путешествие по 
игра 

Старшие, 

предшкольны
Группа  



станциям е группы 

2 
«Сказочная 

лаборатория» 

Творчество 

эксперимент

ы 

Старшие,      

предшкольны

е группы 

Группа  

3 

Книжкины вкусняшки 

ОД по 

развитию 

речи 

Средние 

Старшие 

группы 

Группа  

4 

Обложка XXI века 

ОД по 

творчеству 

рисование 

 старшие 

группы 
Группа  

5 Создание сказок с 

помощью Storybook 

Gemini и 

искусственного 

интеллекта 

Мастер 

класс для 

педагогов 

Воспитатели 
Музыкальны

й зал  
 

6 

«Сказка в движении» 

Музыкально

-

двигательна

я игра 

Средние и 

старшие 

группы 

Музыкальны

й зал  

V день, 17.10.25 г. – пятница  

 

Загадка в картинках 
интерактивті

к тест 

Старшие, 

предшкольные 

группы 

 

 

Группа 

 

«Робот – Говоруша  в стране 
слов» 

развлечение 
предшкольные 

группы 
 

Музыкальный  
зал 

сценарии 

«Спасаем Словоград» ОД по 

развитию речи 

Старшие, 

предшкольные 
группы 
 

Группа конспект 

 

«Я люблю свой родной 

язык» 

 

челлендж 

 

предшкольные 

группы 

 

  

 

Закрытие недели 
«Тілмен өсем, білімге 

көшем!» 

 

развлечение 
Все группы, 

воспитатели 

Музыкальны 

й зал 

 

 

 


